
os:1LO lici6UELTWRIII E 
A 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
'LE. (0387) 4255420 -- FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: onsaing@iiiisa.edthar  

lois! Universidad Nacional dE Salta 

Salta, 22 de Junio de 2012 

352/12 

Expte. N° 14,179/12 

VISTO: 

La presentación realizada mediante nota N° 1232/12, por la Srta. Noemí Elizabeth Marrupe, 
Auxiliar Administrativa, Categoría 6 de esta Unidad Académica, mediante la cual informa que ha 
sido designada como Auxiliar Administrativa en la Facultad de Ciencias de la Salud, por lo que 
libera el cargo que ocupa en esta Facultad, a partir del 15 de junio del corriente año, y 

CONSIDERANDO: 

Que el motivo de la presentación obedece a que fue favorecida en el concurso de 
Auxiliar Administrativo Cat. 6 del Agrupamiento Administrativo de la Planta de personal de Apoyo 
Universitario de la Facultad de Ciencias de la Salud; 

Que la Srta. Noemí Elizabeth Marrupe presenta Res. -D- N° 183/2012 de su 
designación; 

Que mediante nota N° 1270/12 la Srta. Noemí Elizabet Marrupe, eleva informe 
sobre el estado de los expedientes, notas tratadas en distintas Comisiones y como asimismo 
informa que ya gestiono el descargo patrimonial de todos los bienes que se encuentren a su cargo; 

Que a Fs. 4 obra informe de División Patrimonio que corrobora que se realizo la 
transferencia correspondiente por lo que no tiene bienes ni elementos a su cargo; 

Que corresponde aceptar la renuncia; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por la Srta. Noemí Elizabeth MARRUPE, DNI N° 
17.354.363, al cargo de Auxiliar Administrativa, Categoría 6 del Personal de Apoyo Universitario de 
la Facultad de Ingeniería, a partir del 15 de Junio de 2012. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Dpto. Liquidaciones de 
Haberes, Facultad de Ciencias de la Salud, Srta. Noemí Elizabeth MARRUPE, División Personal, y 
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 
RAF 

 

t 
1  SACEL. LÓPF7. 

ell't OR GENURAL 
ADaY 	5111/0 felbtkiÓVIVI 

~1111TAD 1/431441:4'N 

 

FELIX AWCZAN 
DECANO 

.'.T s)c V.5',EI.411.R1A— 


	Page 1

